Schlagdübel EJOT® H1 ECO
Universalschlagdübel für Beton, Voll- und Lochbaustoffe mit
galvanisch verzinktem Stahlnagel und
Kunststoffmontageelement (vormontiert). Kombinierbar mit
Zusatztellern: SBL 140 plus, VT 90. Geprüft nach ETA 11/0192
A, B, C. Nutzungskategorie ÖNORM: A, B.
Art.Nr. Beschreibung Einheit
Z8746095400 Schlagdübel EJOT® H1 ECO, 95mm, ETA, 100Stk/Kart,
50Kart/Pal
KAR
Z8746115400 Schlagdübel EJOT® H1 ECO, 115mm, ETA, 100Stk/Kart,
40Kart/Pal
KAR
Z8746135400 Schlagdübel EJOT® H1 ECO, 135mm, ETA, 100Stk/Kart,
40Kart/Pal
KAR
Z8746155400 Schlagdübel EJOT® H1 ECO, 155mm, ETA, 100Stk/Kart,
30Kart/Pal
KAR
Z8746175400 Schlagdübel EJOT® H1 ECO, 175mm, ETA, 100Stk/Kart,
30Kart/Pal
KAR
Z8746195400 Schlagdübel EJOT® H1 ECO, 195mm, ETA, 100Stk/Kart,
30Kart/Pal
KAR
Z8746215400 Schlagdübel EJOT® H1 ECO, 215mm, ETA, 100Stk/Kart,
30Kart/Pal
KAR
Z8746235400 Schlagdübel EJOT® H1 ECO, 235mm, ETA, 100Stk/Kart,
20Kart/Pal
KAR
Z8746255400 Schlagdübel EJOT® H1 ECO, 255mm, ETA, 100Stk/Kart,
20Kart/Pal
KAR
06/2025
Technik & Service für den Bauprofi!
PRODUKTINFO
Z8746275400 Schlagdübel EJOT® H1 ECO, 275mm, ETA, 100Stk/Kart,
20Kart/Pal
KAR
Z8746295400 Schlagdübel EJOT® H1 ECO, 295mm, ETA, 100Stk/Kart,
20Kart/Pal
KAR
06/2025
Technik & Service für den Bauprofi!